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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE  
(Rdz 15, 5-12. 17-18) 

Bóg zawiera przymierze z Abrahamem  
 

PSALM RESPONSORYJNY  
(Ps 27 (26), 1bcde. 7-8. 9abc. 13-14) 

Pan moim światłem i zbawieniem  
moim   

 
DRUGIE CZYTANIE (Flp 3, 17 – 4, 1) 

Chrystus przekształci nasze ciała na 
podobne do swego chwalebnego ciała 

  
EWANGELIA (Łk 9, 28b-36) 

Przez cierpienie – do chwały 
 zmartwychwstania  

Poniedziałek   17 marca    

8:00  Franciszek Kowalczyk      

19:00  Z rodzin Kondej i Rutkowskich    

  Kazimiera Gorzędowska, Ewa Franczak 

 oraz zmarli księża i siostry zakonne    
  

Wtorek   18  marca    

8:00  Z rodziny Królów   

18:30  Droga Krzyżowa (ANG) 

19:00 O Boże błogosławieństwo do rodzin  

 Mathews, McCaul, Ardel, Chyjek 

 Dziękczynna z prośbą o Boże 

 błogosławieństwo dla rodzin Kurek,  

 Solarz, Menns - Aldona z rodziną  
                         

Środa  19  marca   

8:00  Z rodzin Murzydło i Komperda    

  Józef Grabowski i zmarli z rodzin  

 Grabowskich i Kaleta - syn z rodziną    

19:00 ZBIOROWE 

 
Czwartek  20  marca 

8:00  Weronika i Bronisław Czanieccy oraz 

 zmarli z rodziny   

 Dziękczynna za otrzymane łaski z 

 prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę 

 Matki Bożej dla Tammy, Jennifer i Marii   

19:00  Helena, Irena, Jan, Henryk oraz Jolanta 

 z rodziny Klej   

 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę 

 Matki Bożej dla Małgorzaty, Leszka 

  Gumińskich   
    
 

Piątek  21  marca  
8:00  Wiesław Szewczyk (1 rocz.) - żona, 

 dzieci i wnuki   

18:30  Droga Krzyżowa (PL) 

19:00  Maria, Jan Maciata, Jan Bobak    

 O łaskę wiary i uzdrowienie duszy 

 Kazimierza - brat Jan    

 

Sobota  22 marca  

8:00  Anna Ozga - córki z rodziną   

17:00  Wiktor Stojanowski, Anna i Andrzej  

 Wrona, Halina i Antonina Nenko - Danuta 

 z rodziną      

19:00  Mieczysław Feret - żona       

 
Niedziela  23  marca  

8:00  Stefania, Władysław i Roman  

 Kowaliszyn - rodzina      

9:30 Dziękczynna za wszystkie otrzymane 

 łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo 

 dla rodziny Palferro              

11:00 Za parafian i dobrodziejów 

13:00  Marian Cisło (7 rocz.)   

14:30  Stanisław Barnach    

18:15 Gorzkie żale 

19:00   Jerzy Fiwek (6 rocz.) - dzieci z rodzinami  

 

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

Niedziela 23 marca    
druga składka przeznaczona 
będzie na remonty naszego 
kos cioła.  
Serdecznie dziękujemy  
za Wasze wsparcie! 

Krzyż, który przemienia 
 
Często myślimy, że oglądanie jakiegoś 
nadprzyrodzonego zjawiska, cudu, po-
może nam wierzyć w Boga i wzmocni 
nasze religijne zaangażowanie. Także 
przemienienie Jezusa interpretujemy 
wyłącznie w tym kluczu. A Jezus prze-
mienia się wobec uczniów, aby im una-
ocznić prawdę krzyża, który od momen-
tu Jego śmierci i zmartwychwstania 
nabierze całkowicie nowego i nieznane-
go wcześniej sensu. Przemienienie Jezu-
sa miało miejsce po pierwszej zapowie-
dzi męki i śmierci, która tak bardzo 
zbulwersowała uczniów. Jezus zabrał 
ich na górę, aby ujrzeli chwałę Tego, 
który tak bardzo kocha, że dobrowolnie 
oddaje swoje życie za ludzkość. 
 
Jezu, naucz mnie dostrzegać to, czego 
oczy nie widzą, i rozumieć to, czego ro-
zum nie pojmuje, abym w końcu do-
strzegł chwałę Twego krzyża i chwaleb-
ny sens mojego krzyża!  

 CHRZTY 
Przez Sakrament Chrztu S więtego do  
wspo lnoty Kos cioła zostały włączone:   

 
 

Chloe Isabella Nafalski 
córka Monica i Michała 

 

Victoria Helen Szkuc 
córka Aleksandry i Cezarego 

 

Dzieciom, rodzicom i chrzestnym  

życzymy dużo zdrowia i Bożych łask. 

GAZETKA DLA DZIECI „ DOBRY PASTERZ” 
JEST DOSTĘPNA DO POBRANIA NA  
STORNIE FACEBOOK NASZEJ PARAFII. 

Różaniec prowadzi Róża nr. 4 

CHÓREK JUBILEUSZ 2000  
Jubileusz 2000 organizuje Bankiet Jubileu-
szowy w sali parafialnej. Bilety w cenie $35 
moz na jeszcze nabyc   u siostry Haliny. 
W cenie biletu obiad wliczony. 

Zmiana adresu? Poinformuj nas! 
 

Niezarejestrowany? Zarejestruj się! 

INTENCJA PAPIESKA  
NA MIESIĄC MARZEC 2025  

 

Za rodziny w kryzysie 
Módlmy się, aby rodziny dotknięte 

podziałem doświadczyły uzdrawiającej 
mocy przebaczenia i odkryły, że nawet 

różnice mogą stać się bogactwem Bożego 
pojednania, które niesie nadzieję.  

Bardzo prosimy, aby osoba, która  
zamówiła intencję mszalną na środę  
2 kwietnia o godz. 8:00 skontaktowała  
się z biurem parafialnym 905-848-2420 
 

Dziękujemy! 

DROGA KRZYŻOWA  
Wtorki   godz. 18:30 - po angielsku 
Piątki   godz. 18:30 - po polsku 

 

Za udział w tych nabożeństwach 
można uzyskać odpust zupełny 

pod zwykłymi warunkami.  
 

WYKAZ GRUP PROWADZĄCYCH 
 DROGĘ  KRZYŻOWĄ  

 

18 III, wtorek    - Harcerze 
21 III, piątek  - Apostolat Złota Ro z a 
25 III, wtorek (biling)- Dzieci  
28 III, piątek   - Domowy Kos cio ł  
   1 IV, wtorek        - Młodziez  Oblacka  
   4 IV, piątek  - Rodzina Ro z an ca  
   8 IV, wtorek  (pol.)- O. Marcin Szwarc OMI  
11 IV, piątek  - Korona Pasyjna/Grupa 
     Biblijna  
 

UWAGA: TEKST DROGI KRZYŻOWEJ  
WCZEŚNIEJ MUSI BYĆ PRZEDSTAWIONY   

OJCU PROBOSZCZOWI 
 

GORZKIE ŻALE  
Zapraszamy w każdą niedzielę 

 o godz. 18:15 
W pies niach i podczas specjalnego kazania  
pasyjnego rozwaz amy mękę i s mierc  Pana  
Jezusa oraz cierpienia Matki Najs więtszej, 
kto ra obecna była na drodze krzyz owej i pod 
krzyz em na Kalwarii.  Wyraz amy w tym  
naboz en stwie naszą miłos c  i wdzięcznos c  
Jezusowi za dzieło zbawienia s wiata.  

ROZMOWY O WIERZE 
17 - 22 marca godzina 20:00 

cykl spotkan  z publicystami Grzegorzem  
Go rnym i Rafałem Porzezin skim. 
Parafia Św. Maksymiliana Kolbe 
Grzegorz Go rny: 
17.03 – Całun Turyn ski i relikwie Chrystuso-
we w s wietle badan  naukowych 
18.03 – Cuda Eucharystyczne pod mikrosko-
pem kardiologa 
19.03 – Tajemnica Kielicha z Ostatniej  
Wieczerzy  
Rafał Porzezin ski: 
17.03 – O bezsilnos ci  
18.03 – Kim jest Bo g? 
19.03 – Między wierzyc  a zawierzyc  
 

Parafia Św. Eugeniusza de Mazenod 
Grzegorz Go rny: 
20.03 – Wojna o duszę s wiata według Jana 
Pawła II 
21.03 – Aktualnos c  objawien  fatimskich. Czy 
Rosja się nawro ciła?   
22.03 – Kto chce ukras c  dusze naszych dzie-
ci?  
Rafał Porzezin ski: 
20.03 – Kim jest człowiek?  
21.03 – Pokochaj siebie 
22.03 – O miłos ci i jej s miertelnych  
podro bkach 
Po spotkaniach moz liwos c  zakupu ksiąz ek 

RATUJMY ŻYCIE!  
Kolbe Pro Life zachęca do wielkopost-
nej modlitwy za z ycie w ramach s wiatowej 
akcji 40 Dni dla Z ycia. Modlimy się w kaplicy 
Adoracji  od 5 marca do 17 kwietnia 

 

WIELKI POST 2025 
 

Modlitwa 

Post 

Jałmużna 

KRUCJATA WYZWOLENIA CZŁOWIEKA  
jest programem, kto ry ma na celu przezwy-
cięz enia wszystkiego, co zagraz a godnos ci 
osoby i poniz a zdrowe obyczaje społecz-
ne.  Słowo "krucjata" wskazuje na to, iz  w 
istocie chodzi o duchową walkę ze złem. Mo-
dlitwa jest podstawową drogą Krucjaty. Jest 
ona wzmocniona postem, kto ry polega na 
całkowitej abstynencji, wyrzeczeniem się 
napojo w alkoholowych pod wszelką posta-
cią. Członkowie Krucjaty zobowiązują się nie 
tylko do abstynencji, ale ro wniez  nie częstują 
innych alkoholem i nie kupują alkoholu.  
W okresie Wielkiego Postu, gorąco zaprasza-
my parafian do podjęcia zobowiązania nie 
spoz ywania alkoholu przez cały jego okres. 
Przy ołtarzu relikwii jest wyłoz ona księga 
trzez wos ci, gdzie moz emy się wpisac .     
Wpisujemy do księgi tylko imię i nazwisko 
nie podając przyczyny ani intencji podjęcia 
abstynencji na okres Wielkiego Postu.  
Wszystkie intencje, będą objęte modlitwą 
przed Najs więtszym Sakramentem przez  
członko w KWC .       

Duchowa Adopcja jest modlitwą w intencji 
dziecka zagroz onego zabiciem w łonie matki. 
Trwa dziewięc  miesięcy i polega na codzien-
nym odmawianiu jednej tajemnicy ro z an co-
wej (Ojcze nasz i 10 Zdrowas  Maryjo) oraz 
kro tkiej modlitwy w intencji dziecka i jego 
rodzico w. Do modlitw moz na dołączyc   
dowolnie wybrane dobre postanowienia. 
Grupa Kolbe Pro-Life zachęca do przyłącze-
nia się do duchowej adopcji. Duchową adop-
cję moz na przyjąc  podczas uroczystej Mszy 
s w. we wtorek 25 marca o 19:00.  

Zapraszamy! 

 

KAWA I PĄCZKI 
16 marca - Kolbe Pro Life 
23 marca - Jubileusz 2000  

 Spotkanie członko w Klubu Seniora 
wtorek 18 marca  godzina 11:00 

w Centrum Jana Pawła II.  

 REKOLEKCJE W PARAFII 
 

- dla dzieci - 
23 marca - 25 marca 

Poprowadzi o. Jonasz Lalik OMI 
 „ Świadkowie nadziei” 

 

- w języku angielskim - 
29/30 marca - 1 kwietnia 

Poprowadzi o. Marcin Serwin OMI 
 

- w języku polskim - 
5/6 kwietnia - 10 kwietnia 

Poprowadzi o. Marcin Szwarc OMI 
 

DZIEŃ JANA PAWŁA II 
 

W niedzielę 30 marca o godzinie 12:00 
odbędą się uroczystos ci podniesienia Flagi 
przy pomniku Jana Pawła II.  
 

PIELGRZYMI NADZIEI 
SPES NON CONFUNDIT 
NADZIEJA ZAWIEŚĆ  
NIE MOŻE 
List do Rzymian 5,5 
 

W imię nadziei Paweł Apostoł napełnia  
odwagą chrzes cijan ską wspo lnotę Rzymu. 
Nadzieja jest ro wniez  gło wnym przesłaniem 
Jubileuszu, kto ry zgodnie ze staroz ytną tra-
dycją papiez  ogłasza co dwadzies cia pięc  lat. 
Mys lę o wszystkich pielgrzymach nadziei, 
kto rzy przybędą do Rzymu, aby przez yc  Rok 
S więty, a takz e o tych, kto rzy nie mogąc  
dotrzec  do miasta Apostoło w Piotra i Pawła, 
będą go obchodzic  w Kos ciołach partykular-
nych. Niech to będzie dla wszystkich wyda-
rzenie z ywego i osobistego spotkania z  
Panem Jezusem, „bramą” zbawienia 
(por. J 10, 7.9); z Tym, kto rego Kos cio ł ma 
misję głoszenia zawsze, wszędzie i wszyst-
kim jako „naszą nadzieję” (1 Tm 1, 1). 
Wszyscy mają nadzieję. Nadzieja jest obecna 
w sercu kaz dego człowieka jako pragnienie  
i oczekiwanie dobra, nawet jes li nie wie, co 
przyniesie ze sobą jutro. Nieprzewidywal-
nos c  przyszłos ci rodzi jednak niekiedy 
sprzeczne uczucia: od ufnos ci do lęku, od 
pogody ducha do zniechęcenia, od pewnos ci 
do zwątpienia. Często spotykamy osoby  
zniechęcone, kto re patrzą w przyszłos c  ze 
sceptycyzmem i pesymizmem, jakby nic nie 
mogło dac  im szczęs cia. Oby Jubileusz był dla 
wszystkich okazją do oz ywienia nadziei. 
Słowo Boz e pomaga nam znalez c  ku temu 
powody. Pozwo lmy, aby poprowadziło nas 
słowo, kto re Apostoł Paweł napisał włas nie 
do chrzes cijan Rzymu.       Franciszek 

19 marca przypada uroczystos c  św. Józefa 
Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny. 
Człowieka niezwykłej wiary, kto ra pozwoliła 
mu dokonac  dobrego wyboru i ponies c  
wszelkie jego konsekwencje. „Wiara karmią-
ca się modlitwą – oto najcenniejszy skarb, 
jaki przekazuje nam s w. Jo zef. Jego s ladem 
poszły pokolenia ojco w, kto rzy dzięki przy-
kładowi prostego i pracowitego z ycia za-
szczepili w duszach swych dzieci nieocenio-
ną wartos c  wiary, bez kto rej wszelkie inne 
dobro naraz one jest na ryzyko. Juz  teraz  
pragnę gorąco zapewnic  o mojej szczego lnej 
modlitwie wszystkich ojco w w dniu ich s wię-
ta; proszę Boga, aby odznaczali się oni głębo-
kim z yciem wewnętrznym, dzięki czemu 
będą mogli przykładnie wypełniac  swą misję 
w rodzinie i społeczen stwie” (Jan Paweł II, 
tamże). 
Przez wzgląd na Patrona takz e i my tego dnia 
szczego lnie mo dlmy się za męz czyzn, o mą-
dros c  dla nich, siłę, rozsądek, opiekun czos c , 
wytrwałos c , a przede wszystkim o wiarę, z e 
to, co Bo g dla nich przygotował, ma sens. 


